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CHISINAU - GRAFICUL DE LUCRU

Activitati si subactivitati

Durata [zile]

Start

Final March

1. RAPORT INITIAL 10 days Mon 14.03.22 Fri 25.03.22
1.1. Analiza documentelor 3 days Mon 14 .03.22 Wed 16.03.22
_ 1.2. Colectarea informatiilor 2 days Thu 17.03.22 Fri 18.03.22
1.3. Documentarea pe teren 2 days Mon 21.03.22 Tue 22.03.22
1.4. intocmirea raportului initial 2 days Wed 23.03.22 Thu 24.03.22
1.5. Prezentarea raportului initial 1 day Fri 25.03.22 Fri 25.03.22
2, ELABORAREA PROIECTULUI DE EXECUTIE 60 days Mon 28.03.22
2.1. Prezentarea cadrului general al infrastructurii 5 days Mon 28.03.22 Fri 01.04.22
propuse
2.2. Configurarea de ansamblu a componentelor 10 days Wed 30.03.22 Tue 12:04.22
principale ale investitiei
2.3. Descrierea tehnicii a intregului sistem propus cu 8 days Mon 04.04.22 Wed 13.04.22
detalierea componentelor si subcomponentelor
acestuia
2.4. Detalierea prin intermediul planurilor §i 15 days Mon 04.04.22 Fri 22.04.22
diagramelor a solutiilor tehnice propuse
2.5. Scheme tehnologice ale componentelor sistemului 16 days Mon 04.04 22 Mon 25.04.22
2.7. Calcule hidraulice 10 days Mon 11.04 22 Fri 22.04.22
2.8. Planuri de situatie in scara 1:500 . 25 days Mon 04.04.22 Fri 06.05.22
2.9. Profile longitudinale pentru toate conductele 35 days Mon 18.04.22 Fri 03.06.22
proiectate
2.10. SPAU 1. Str. Alexandru Veda 10 days Mon 18.04.22 Fri 29.04.22
2.11. SPAU 2. Str. Bicioi 10 days Mon 02.05.22 Fri 13.05.22
2.12, SPAU 2. Str. Puhoi 10 days Mon 16,05.22 Fri 27.05.22
2.13. Liniile aeriene pe str. Puhoi si Alexandru Negru 15 days Mon 09.0522 Fri 27.05.22
Vodi
2.14. Statiile de transformare electrici pe str. Puhoi gi 10 days Mon 30.05.22 Fri 10.06.22
Alexandru Negru Voda
2.15.Elaborarea documentatiei de deviz 10 days - Mon 06.06.22 Fri 17.06.22
3. COORDONAREA DOCUMENTATIEI DE 19 days Mon 20.06.22 Thu 14.07.22
PROIECTARE CU INSTANTELE
CORESPUNZATOARE
3.1. Coordonarea proiectului cu instantale 10 days Mon 20 06.22 Fri 01.07.22
corespunziitoare
3.2. Modificarea proiectului conform cerintelor 13 days Mon 27.06.22 ‘Wed 13.07.22
instantelor (la necesitate)
3.3. Prezentarea proiectului de executie 1 day Thu 14.07.22 Thu 14.07.22
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